
Uchwała nr 9/2021

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmnie 

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wartości początkowej (kosztu budowy) 
                   inwestycji budynku mieszkalnego wielorodzinnego od. dr F. Raszei 2a 
                   w Chełmnie.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 49 ust. 1 pkt 1  Statutu Spółdzielni 
Mieszkaniowej, postanawia co następuje:

                                                                   § 1
W związku z niezgłoszeniem się żadnej firmy do ogłoszonego przetargu na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego os. dr F. Raszei 2a w Chełmnie uchyla się 
uchwałę nr 7/2021 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmnie z dnia 
27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wartości początkowej (koszu budowy) inwestycji.

§ 2
              Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej.

§ 3
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej

mgr Michał Stachewicz                  mgr Waldemar Piotrowski


